BbouykoBckasa NanvHa BasleHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO boykoBckas NannHa BaneHTUHOBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 000838
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.09.2007
Homep I0p. MU0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTa O61LeKT Bup, HanpasneHnue
oTyeTta 06 [OroBOp Ha NposefeHne cocrasnenun o oy onpenenseMoii | OLEHOYHOW
oueHke OLLeHKM oTyerta cToMMOCTH DeATeNbHOCTH
01-23 000 lepmec 05.01.2023 KeapTupa PbIHOYHas Ouenka
HEeIBVXMMOCTM
02-23 000 lepmec 11.01.2023 KeapTtupa PbIHOYHaS Ouenka
HEeBVXMMOCTM
03--23 000 repmec 13.01.2023 KsapTupa PbIHONHAS Ouerka
HEeZIBVXMMOCTM
06-23 000 lepmec 16.01.2023 KeapTupa PbIHOYHaS Ouehka
HEeBVXMMOCTM
08-23 000 lepmec 19.01.2023 KsapTupa PbIHOYHAS Ouenka
HEeIBVXMMOCTM
10-23 000 Fepmec 25.03.2023 [loM,3eMebHbI | PhIHOYHASA 1 OueHKa
y4acToK JMKBWAAUMOHHAA | HEeBUXMMOCTM
11-23 000 lrepmec 26.03.2023 KsapTupa PbiHO4YHas Ouenka
HEeBVXMMOCTM
12-23 000 l'epmec 27.01.2023 KeapTupa PbIHOYHaS OueHka
HEeZIBVXMMOCTM
13-23 000 l'epmec 28.01.2023 KsapTupa PbIHOYHaS Ouenka
HEeIBVXMMOCTM
14-23 000 'epmec 31.01.2023 KeapTupa PbIHOYHaS OueHka
HEeZIBVXMMOCTM
15-23 000 l'epmec 01.02.2023 KsapTupa PbIHOYHaS Ouerka
HEeBVXXMMOCTM
16-23 000 Tepmec 01.02.2023 [loM,3eMefbHbI | PbIHOYHASA 1 OueHka
y4acToK JMKBUAALMOHHAS | HEeABUXMMOCTM
17-23 00O lepmec 03.02.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HEeBVXMMOCTM
18-23 000 lNepmec 04.02.2023 KeapTupa PbIHOYHas Ouenka
HEeIBVXMMOCTM
19-23 000 lepmec 05.02.2023 KeapTupa PbIHOYHaS Ouerka
HEeBVXMMOCTM
20-23 000 lepmec 06.02.2023 KsapTupa PLIHOYHAS Ouenka
HEeIBVXMMOCTM
21-23 000 lepmec 07.02.2023 KsapTupa PbiHOYHas Ouerka
HEeBVXMMOCTM
2223 000 Tepmec 09.02.2023 KsapTupa PbIHOYHAS Ouerka
HEeIBVXMMOCTM
23-23 000 'epmec 10.02.2023 KeapTupa PbIHOYHaS OueHka

HEOBUXUNMOCTU



25-23

26-23

27-23

28-23

30-23

31-23

37-23

38-23

39-23

40-23

42-23

43-23

44-23

45-23

46-23

48-23

49-23

50-23

51-23

52-23

53-23

54-23

55-23

57-23

58-23

000 lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

000 lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

000 lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

000 lNepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lNepmec

00O lepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

000 lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

13.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

23.02.2023

24.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

02.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

LloM,3eMebHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

om,3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Oom,3eMenNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



59-23

60-23

61-23

62-23

63-23

64-23

66-23

67-23

000 lepmec

000 lepmec

00O lNepmec

000 lepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

00O lNepmec

000 lNepmec

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

LloM,3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OomMm,3eMenNbHbIN
y4yacToK

[oM,3eMesbHbIN
y4yacTok

KeapTupa

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Бочковская Галина Валентиновна

