

Бочковская Галина Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бочковская Галина Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		000838			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-23	ООО Гермес	05.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-23	ООО Гермес	11.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03-23	ООО Гермес	13.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06-23	ООО Гермес	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08-23	ООО Гермес	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-23	ООО Гермес	25.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
11-23	ООО Гермес	26.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-23	ООО Гермес	27.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13-23	ООО Гермес	28.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-23	ООО Гермес	31.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-23	ООО Гермес	01.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-23	ООО Гермес	01.02.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
17-23	ООО Гермес	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18-23	ООО Гермес	04.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-23	ООО Гермес	05.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20-23	ООО Гермес	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21-23	ООО Гермес	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22-23	ООО Гермес	09.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-23	ООО Гермес	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

25-23	ООО Гермес	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26-23	ООО Гермес	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27-23	ООО Гермес	16.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28-23	ООО Гермес	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30-23	ООО Гермес	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31-23	ООО Гермес	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37-23	ООО Гермес	24.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38-23	ООО Гермес	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ООО Гермес	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40-23	ООО Гермес	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42-23	ООО Гермес	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43-23	ООО Гермес	06.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44-23	ООО Гермес	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45-23	ООО Гермес	07.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46-23	ООО Гермес	09.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48-23	ООО Гермес	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ООО Гермес	10.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
50-23	ООО Гермес	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51-23	ООО Гермес	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ООО Гермес	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ООО Гермес	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ООО Гермес	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55-23	ООО Гермес	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57-23	ООО Гермес	18.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58-23	ООО Гермес	20.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

59-23	ООО Гермес	21.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60-23	ООО Гермес	22.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61-23	ООО Гермес	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62-23	ООО Гермес	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63-23	ООО Гермес	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64-23	ООО Гермес	25.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
66-23	ООО Гермес	26.03.2023	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67-23	ООО Гермес	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости